News Release
報道関係者各位
（全 1 枚）

2021 年 11 月 15 日
フリュー株式会社

フリュー株式会社（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：三嶋隆、以下 フリュー）は、グローバルボーイズグループ

「INI（アイエヌアイ）」とのコラボレーション商品について、詳細を決定しましたのでお知らせいたします。
「INI」は、日本最大級のサバイバルオーディション番組「PRODUCE 101 JAPAN SEASON2（通称：プデュ 2）」から生

まれ、11 月 3 日（水）にデビューした今大注目のグループです。グループのデビュー直後で盛り上がるファンの皆さま

“MINI”にも、“推しと一緒にいる感覚”を最大限楽しんで欲しいという思いを込めて、プデュシリーズと度々コラボし大反

響だったプリントシール（以下、プリ）機に加え、今回新たにプライズ（アミューズメント専用景品）もコラボアイテムとして仲

間入り。フリューも“MINI”とともに、「INI」のデビューを盛大に盛り上げます。

これまでフリューでは、「プデュ」からデビューした「JO1」や「プデュ 2」に参加した練習生とプリ機のコラボを実施。その

度に、ファンの間で「神コラボ！」と大きな話題になっていました。今回はすでに SNS でも続出している「INI のプリも出る

のでは」という期待の声にお応えし、これまでのコラボよりもパワーアップした内容で“MINI”待望のプリコラボをお届けし

ます。さらに、プライズでもメンバーの魅力が光るデザインで“推しと一緒にいる感覚”が味わえるアイテムが勢ぞろい。ど

ちらも完全撮りおろしの新ビジュアルを使っていて、メンバーの新たな表情をお楽しみいただけます。オーディションを勝

ち抜いて見事デビューしたメンバーたちのお祝いにもぴったりな本コラボに、ぜひご期待ください。

■「INI」とは
日本最大級のオーディション番組「PRODUCE 101 JAPAN」の第 2 弾となる「PRODUCE 101

JAPAN SEASON2」から誕生したグローバルボーイズグループ。歌やダンス、トークなどの審査を

通して“国民プロデューサー”によって選ばれたメンバー11 名で、2021 年 11 月 3 日（水）に

「Rocketeer」でデビュー。また初のファンミーティング「INI 1ST FAN MEETING」が 11 月 13 日（土）に

ぴあアリーナ MM（神奈川）にて開催された。

≪オフィシャルサイト：https://ini-official.com/≫

■フリュー株式会社とは
2007 年 4 月にオムロングループから MBO によって独立。「人々のこころを豊かで幸せにする良質なエンタテインメントを創

出する！」の企業理念のもと、プリントシール、キャラクター・マーチャンダイジング、コンテンツ・メディア、ゲーム/アニメと、様々

なエンタテインメント事業を展開。2015 年 12 月に東証一部へ株式を上場。

≪コーポレートサイト：https://www.furyu.jp/≫

※本リリースに記載の内容は予告なく変更となる場合がございます。
※その他会社名、製品名、サービス名等は、それぞれ各社の商標または登録商標です。

“推しが一緒にいる感覚”を楽しめるプリントシール・プライズが今冬登場

【報道関係者の方からのお問い合わせ】
フリュー株式会社 広報部

TEL：03-5728-1765／FAX：03-6842-1878／メールアドレス：furyu-press@furyu.jp

大注目のグローバルボーイズグループ「 I N I
アイエヌアイ

」がフリューとコラボ決定!
“MINI”から待望の声続出で早くも話題沸騰!?

完全撮りおろしの新ビジュアル!コラボを通してメンバーの新たな表情が楽しめる